
6. Šestý žalobní důvod vychází z neexistence odpovědi Parlamentu na žádost žalobce o pomoc podle článku 24, porušení 
práva na obhajobu, porušení práva na smír.

7. Sedmý žalobní důvod vychází z porušení práva na přístup k dokumentům.

8. Osmý žalobní důvod vychází ze zneužití pravomoci.

9. Devátý žalobní důvod vychází z nespravedlivého propouštění.

Žaloba podaná dne 6. srpna 2017 – Gestvalor 2040 a další v. SRB

(Věc T-520/17)

(2017/C 402/52)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobci: Gestvalor 2040, SL (Madrid, Španělsko) a dalších 596 žalobců (zástupce: P. Rúa Sobrino, advokát)

Žalovaný: Jednotný výbor pro řešení krizí

Návrhová žádání

Žalobci navrhují, aby Tribunál přijal žalobu na neplatnost „rozhodnutí Jednotného výboru pro řešení krizí přijatého na 
výkonném zasedání dne 7. června 2017 a kterým se přijímá program řešení krize ve vztahu k Banco Popular Español, S.A., 
s identifikačním číslem právní osobnosti 80H66LPTVDLM0P28XF25, určeného [Fondu pro řízenou bankovní 
restrukturalizaci (]FROB[)] (SRB/EES/2017/08)“, a po řádném projednání věci:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— určil neplatnost a nepoužitelnost článků 18 a 29 nařízení (EU) č. 806/2014;

— uložil Jednotnému výboru pro řešení krizí náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné žalobním důvodům a hlavním argumentům uvedeným ve věcech T-478/ 
17, Mutualidad de la Abogacía a Hermandad Nacional de Arquitectos Superiores y Químicos v. Jednotný výbor pro řešení 
krizí, T-481/17; Fundación Tatiana Pérez de Guzmán y Bueno a SFL v. Jednotný výbor pro řešení krizí, T-482/17; Comercial 
Vascongada Recalde v. Komise a Jednotný výbor pro řešení krizí; T-483/17, García Suárez a další v. Komise a Jednotný 
výbor pro řešení krizí; T-484/17, Fidesban a další v. Jednotný výbor pro řešení krizí; T-497/17, Sánchez del Valle 
a Calatrava Real State 2015 v. Komise a Jednotný výbor pro řešení krizí, a T-498/17, Pablo Álvarez de Linera Granda 
v. Komise a Jednotný výbor pro řešení krizí. 

Žaloba podaná dne 16. srpna 2017 – Cambra Abaurrea v. Parlament a další

(Věc T-553/17)

(2017/C 402/53)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: Agustín Cambra Abaurrea (Marcilla, Španělsko) (zástupce: A. Mayayo Martínez, advokát)

Žalovaní: Evropský parlament, Rada Evropské unie a Jednotný výbor pro řešení krizí

27.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 402/39


